o(,oqa E x?

Ê

@
Estado do Rio Grande do Sul

CÂMÂRA MIJMCIPAL Do RIo GRANDE

ACErtO EM .

RE,EITADO EM .

^RQUTVO
-

t 202t

/ ü21

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, após ouvida a Casa, na forma regimental, indica ao

Executivo Municipal, através da Secretaria competente, que seja realizada a pavimentação

da Rua Cônego Luiz de Carvalho, situada no bairro Vila São Jorge, tendo em vista as

péssimas condições de tráfego no local, conforme se verifica nas imagens anexas.

Rio Grande, 1" de março de 2021.

Justifi cativa: em pleniírio.

VISTO

Presidente

(

Indlcação n" ? óq,ro[
ol/03/2íJ21

Protocolo n" QÚ Í4zozt

Ru. Gêrcrrl vltorho, 4al - C.rrro - CEP: 96200n t 0 - Forc: (S3) 323j aSOO - Rio cr.!rd./Rs
E-bdt: cDra@c.m.r.rlosÍ.nd€.ngov.br

Slt.: rww.§rl[rr.rlo8r.Dde.r18ov,br
DoE SÁNGUE, DoE oRcÃos: sALvE vtDAs!

@

@
Estado do fuo Grande do Sul

CÂMARA MI]NICIPAL Do RIo GRANDE

ANEXO - imagens da Rua Cônego Luiz de Carvalho

Ru. Getrer.lvl.ortro, rt4t - Cctrrro - CEp:96200-3ro - For.: (S3) 3233 sSOO _ Rro craDdG/RS
E-m.u:cmrs@c.tn.r.rloarrnde.r."gov,bÍ

Sltê: www.crDrr.rt r.rd..r&sov.b,
DoE satrcuf,, DoE oRc^os: sal-vE vIDAs!

I

--t:;:il

l

\ .)

, ,l
a

:t